
3.10.2014 - Sprint Coswig, Planeta Radebeul

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 06 Říjen 2014 16:43

  

     V pátek odpoledne se v Coswigu (Z okraj Drážďan) uskutečnil další závod ze série 

  

Deutschen Parktour – Německá série sprintů. 

  

     Na závod vyjeli Žejdlíkovi spolu s Ivanou Lošťákovou. Centrum závodu bylo u velmi pěkného
moderního gymnázia. V sobotu se konalo Mistrovství Německa na klasické trati a v neděli
závod štafet, takže konkurence byla docela velká.

      

     Běhalo se na mapě Coswig - Ost (1 : 5 000, 2,5 m). Prostorem závodu bylo sídliště
(„německy“ čisté a upravené) a blízká starší zástavba. Prostředkem mapy vedla tramvajová
trať, která byla označena jako zakázaný prostor a její překonání bylo umožněno jen v některých
místech. Voleb postupů bylo málo a vždy šlo spíše o to neztrácet čas výběrem postupu. Závod
to byl velmi rychlý. Já na trati dlouhé 3,8 km dosáhl času 19:05, což odpovídá času 4:57
min/km. A to jsem to od vítěze dostal 2 minuty.

  

     Eliška udělala jednu drobnou chybku a obsadila 20. místo. Karolína udělala minutovou
chybu hned na první kontrolu, pak už to mapově šlo, ale běžecky ne. Skončila 17. Ivana mohla
skončit na 6. - 7. místě. To by ale nesměla udělat 1,5 minutovou chybu na sběrku! Takto to je
jen 13. místo. Já se snažil, co to šlo, ale na lepší než 10. místo to nestačilo.

  

  

  D14 (30)   2700 / - / 14   1. Hennseler Meike       15:59  20. Žejdlíková Eliška     23:25    D18
(19)   3000 / - / 13   1. Siegert Patricia      13:57  17. Žejdlíková Karolína   20:07    D35 (34)  
3000 / - / 13   1. Depta Monika          13:52  13. Lošťáková Ivana       17:36    H35 (24)   3800 / -
/ 16   1. Töpfer Christian      17:05  10. Žejdlík Michal        19:05  

 1 / 1


